
Uchwała Nr 38/447/22/VI  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  9 sierpnia 2022 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 45/506/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu „Ambasador 
Ekonomii Społecznej  na Warmii i Mazurach” oraz powołania  Kapituły Konkursu.  
 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  
r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 547 z późn. zm.)  oraz art. 21 pkt  
4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268  
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

 
§ 1 

 
 W Uchwale Nr 45/506/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu „Ambasador Ekonomii 
Społecznej  na Warmii i Mazurach” oraz powołania  Kapituły Konkursu wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1)  w § 2 pkt 6  otrzymuje następujące brzmienie:  
 

 

„6) Maciej Bielawski  Wiceprezes Elbląskiego Stowarzyszenia Wspierania 

Inicjatyw Pozarządowych” 

 

 
2) w § 6 ust. 2 i 3 otrzymują następujące brzmienie: 
 

  
 „2. Oceny formalnej nadesłanych rekomendacji w Konkursie  pt. „Ambasador Ekonomii   
 Społecznej  na Warmii i Mazurach”, dokonują pracownicy Biura Kapituły w oparciu  
 o kartę oceny formalnej będącej załącznikiem nr 5 do Regulaminu Konkursu.  
 3. Oceny merytorycznej nadesłanych rekomendacji dokonują członkowie Kapituły  
 w oparciu o kartę oceny merytorycznej stanowiącej załącznik  nr 6, 
 nr  7, nr  8, nr 9  do Regulaminu Konkursu.” 

 
       
      § 2 

 
Regulaminu Konkursu „Ambasador Ekonomii Społecznej  na Warmii i Mazurach” stanowiący 
załącznik nr 1 do Uchwały 45/506/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu „Ambasador Ekonomii 
Społecznej  na Warmii i Mazurach” oraz powołania  Kapituły Konkursu otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 



 2 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
 
 
 

§ 4 
 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


